Campanário/MG, 29 de agosto de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII | N° 382 – Instituído pela Lei nº 333 de 25/05/2017

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. Autoridade Certificadora: Prodemge
diario.campanario.mg.gov.br   Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPANÁRIO-MG, TORNA PÚBLICO:

Pregão Presencial nº 011/2023 – Processo Licitatório nº 027/2023. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE ME, EPP OU EQUIPARADAS
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PEDAGÓGICO. Julgamento: 13/09/2023 às
13h00min.

Pregão Eletrônico nº 003/2023 – Processo Licitatório nº 028/2023. Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA E
CAMINHÕES BASCULANTE. Julgamento: 14/09/2023 às 09h00min.

Compras e Licitações – (33) 3513-1200 – licitacao@campanario.mg.gov.br

mailto:licitacao@campanario.mg.gov.br

		2023-08-29T15:39:27-0300
	MUNICIPIO DE CAMPANARIO:18404905000192